4º Juizado Especial Cível de Maringá

EDITAL DE LEILÃO

PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO PARANÁ

Pelo Presente edital faz saber a todos que será levado à arrematação em leilão os bens penhorados nos Autos
abaixo relacionados, de propriedade dos executados, sendo que, nos termos do inciso IV do art. 705 do Código

de Processo Civil em caso de arrematação, a comissão do leiloeiro será aquela estabelecida em lei ou valor
arbitrado pelo juiz titular da vara, a qual deverá ser arcada pelo arrematante.

Primeiro Leilão: 18/04/2024 10:00:00

Local: www.kleiloes.com.br e Av. Carlos Gomes 226 Maringa
Leiloeiro: WERNO KLÖCKNER JUNIOR

Processo: 0015733-62.2022.8.16.0018

Parte(s) do Processo:

Nome:
Promovente

Endereco: AVENIDA BRASIL, 429 - CIANORTE/PR - CEP: 87.200-175
OSCAR TAKASHI SUGAHARA

Nome:
Promovido

Endereco: Avenida Doutor Alexandre Rasgulaeff, Nº 2623 Jardim Santa Alice - Jardim Dourados - MARINGÁ/PR -
CEP: 87.040-550

I GOMAS DE SOUZA - VIDRAÇARIA & MARCENARIA

Bem(ns) Penhorado(s):

Depositário:

57(cinquenta e sete) metros quadrados de vidro temperado incolor 8 mm usado, os quais avaliei em R$
205,00 (duzentos e cinco reais) o metro quadrado;
Obs.: Os vidros estão sem defeito, apenas sujos devido à chuva e à poeira
R$ 11.685,00

I GOMAS DE SOUZA - VIDRAÇARIA & MARCENARIA

Descrição:

Valor:
Ônus:

Dr(a) Abilio Thadeu Melo Sodre de Freitas

Juiz Responsável

Página 1 de 121/03/2024 12:42

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

, c
on

fo
rm

e
M

P
 n

º
2.

20
0-

2/
20

01
, L

ei
 n

º
11

.4
19

/2
00

6,
 r

es
ol

uç
ão

 d
o

P
ro

ju
di

, d
o

T
JP

R
/O

E
V

al
id

aç
ão

 d
es

te
 e

m
 h

ttp
s:

//p
ro

ju
di

.tj
pr

.ju
s.

br
/p

ro
ju

di
/ -

 Id
en

tif
ic

ad
or

: P
JV

K
M

 7
5R

S
H

 X
X

U
Y

D
 A

T
T

Z
3

PROJUDI - Processo: 0015733-62.2022.8.16.0018 - Ref. mov. 79.1 - Assinado digitalmente por Raphael Alves Ferreira dos Santos
21/03/2024: JUNTADA DE EDITAL DE LEILÃO. Arq: Cumprimento edital ou citação edital leilão